fignandum efle anno 497. nam anno 507. lon-

gus tantum murus extruclus , perperamque_s
Theophanes Anaftafiopolis aedificationem cum
hujufmodi muri conftruclione confudit

, quod
oftendit Author Chronici Alexandrini , quieam
urbem alio anno ardificatam fcribit, licet & ip-

fe in anno erret . Juftinianus etiam anno Chri-

fti 543- qui Imperii ejus decimus feptimus erat,

eadein prarftitit
,

quas in Quinquennalibus & id

genus feftis ; fcribit enim Theophanes : eodem

antto ingens illa &nea columna ad palatittm pofi-

ta , qus dicitur Augufteus , abfoluta eft : & eque-

flris Imperatoris fufliniani Slatua in eam fubla..

ta. Denique Audtor Chronici Alexandrini an-

no $63. quo poft feptimum Imperii annum ter-

tium Decennium Juftinianus inchoavit , haec

fcribit : Foc anno 36. rcgni Jufltniani , menfe

Apelleo, flve 24. Decembris fecundum Romanos,

prima dic IndiBionis XII- fefttim Dedicationis S.

tnagnsquc Dei Ecclefl/t Conflantinopoli fecundo ce-

lebratum efl . Quae cum fcribat fub Indidione

XI. & Bafilii Confulatu XXII. ea fada effe,

manifeftum eft legendum efle : hoc anno 37.

non vero 36. ex quibus intelhgis poft hanc

mutationem, Templa dedicata , Urbesconftru-

ftas , aliaque publica Opera fa<Sa , tam annis

Imperii feptimo, decimo feptimo , & fic dein-

ceps , quam anno quinto , decimo , & fic aliis

ejufdem rationfs annis.

Poft mortem Juftiniani, quae die 14. Novem-
bris anni ^5. contigit , Juftinus Junfor Im-

perium fufcepit , annoque 567- Confulatum ad

Auguftos in perpetuum tranftulit, & ut vero-

fimileeft, Quinquennalia & id genus feflace-

Iebrare defiit . Qtia de re infra: nihilominus

anno quinto , feptimoque Imperii Opera pu-

blica ab Imperatoribus, uti ante abrogatum

Confulatum ordinarium , facla ; Theophanes

enim anno J71. quo feptimus Juftini Junioris

ccepit , habet : Sanclorum Apoflolorum 1'etri &
Pauli Eccleflam ctspit Juftinus edificare in orpha.

norum hcfpitio , aliamquc SS. Apoflolcrum , qus.

Zenonis Imp. tempore conflagrarat , in Triconcbtr,

Ad Ecclefiam qunque S. Deipar& Rlachernarum

duas^abfldes addidit , & hanc qu& Septentrio-

nem , illam qtt& Mcridiem refpiciat , cxtruxit

in celcberrimo illo ttmplo , totamque molem il-

lam in Crucis normam compofuit . Mauritius an-

no 581. menfe Augufto Imperium iniit, de quo
Theophanes anno Mundi fecundum Alexandri-

nos 6081. qui Kalendis Septembris anni Chri-

fti 589. incipit, haec fcribit: Eodem anno Mau-
ritius fupremus Imperator SS. Quadraginta Mar-

tyrum Eccleflam a Tiberio ( ejus praedeceflbre )